
Přehled nedoporučených žádostí

P.
č. Evid. číslo IČ/datum

nar. Příjemce dotace/ žadatel Právní forma Název projektu/účel
Požad.
výše

dotace

Podíl dotace na
nákladech

projektu v %

Časové
použití
od - do

Dosažené
body Důvod vyřazení

1. M1/19/2017 21551375 Centrum volného času
MOZAIKA Klimkovice zapsaný spolek

Podpora celoroční pravidelné a
táborové činnosti pro děti a mládež v
MOZAICE

60 500 Kč 69,94% 1. 2. - 30. 12.
2017 65

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

2. M1/38/2017 28551656 infinity-progress z.s. zapsaný spolek Přírodní dědictví Karpat 60 900 Kč 69,44% 2. 1. - 31. 12.
2017 63

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

3. M1/48/2017 75088380
Dům dětí a mládeže,
Jablunkov, Dukelská 145,
příspěvková organizace

příspěvková
organizace

Kdo jednou přijde mezi nás, vrací se k
nám zas a zas 90 000 Kč 52,94% 1. 2. - 31. 12.

2017 59
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

4. M1/63/2017 29448433
Moravskoslezská společnost
pro ochranu přírody a
myslivost o. p. s.

o.p.s. Tvoříme s přírodou 75 000 Kč 53,57% 1. 1. - 31. 12.
2017 59

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

5. M1/68/2017 26575868 SUN Outdoor, spolek zapsaný spolek Svištím, svištíš, svištíme, aneb ve volnu
aktivně 90 000 Kč 60,00% 1. 1. - 31. 12.

2017 58
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

6. M1/23/2017 27057097 JK Pohoda Albrechtice, z.s. zapsaný spolek Bezpečnostní doplňky pro jezdecké
oddíly a tábory pro mládež 52 500 Kč 70,00% 1. 1. - 31. 12.

2017 57
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

7. M1/34/2017 03268420 Rozjeď se z.s. zapsaný spolek Prázdniny v Ostravě a Frýdku-Místku 100 000 Kč 11,56% 1. 2. - 30. 9.
2017 55

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

8. M1/35/2017 03285791 Mladí občané, z.s. zapsaný spolek Vzdělávací soutěž Region a Municipalita
III 41 600 Kč 68,65% 1. 1. - 30. 11.

2017 54
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

9. M1/77/2017 75083051 Dům dětí a mládeže Bohumín,
příspěvková organizace

příspěvková
organizace

Soutěžní sezóna 2017 TS RADOST-
IMPULS 100 000 Kč 40,82% 1. 1. - 31. 12.

2017 53
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

10. M1/16/2017 64628272 O.S.P.B., z.s. zapsaný spolek ETAPY 2017 90 000 Kč 69,88% 5. 1. - 23. 12.
2017 52

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

11. M1/11/2017 01225073 Combat Garda, z. s. zapsaný spolek Thajský box pro mladé bojovníky 100 000 Kč 48,78% 1. 1. - 31. 12.
2017 51

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

12. M1/12/2017 03474771 Kurzy pro děti Skalka, z. ú. zapsaný spolek „Skaláčkovy prima prázdniny“ 100 000 Kč 11,63% 1. 3. - 1. 9.
2017 51

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

13. M1/25/2017 72071397 Středisko volného času Opava,
příspěvková organizace

příspěvková
organizace Z nešiky mistr  II. 55 000 Kč 68,32% 1. 3. - 31. 12.

2017 51
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu



14. M1/72/2017 00531413 Asociace středoškolských klubů
České republiky z.s. zapsaný spolek Středoškolské kluby pro

Moravskoslezský kraj 100 000 Kč 66,14% 1. 1. - 31. 12.
2017 51

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

15. M1/20/2017 72088150
Středisko volného času
Bruntál, příspěvková
organizace

příspěvková
organizace

Hrajme si, bavme se, učme se a
sportujme 100 000 Kč 69,20% 1. 1. - 31. 12.

2017 50
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

16. M1/47/2017 47656409 Sportovní klub ve Vrbně pod
Pradědem, z.s. zapsaný spolek Workoutový areál ve Vrbně pod

Pradědem 99 000 Kč 69,16% 1. 1. - 31. 12.
2017 49

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

17. M1/08/2017 22726276 AP klub Brušperk, z.s. zapsaný spolek Region Cup Brušperk - kvalifikační kolo
Mistrovství České republiky mažoretek 51 300 Kč 48,49% 1. 2. - 8. 4.

2017 48
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

18. M1/28/2017 63024683 Junák – český skaut, středisko
Zlatá Orlice Český Těšín, z.s. zapsaný spolek Skauting na suchu i na vodě! 100 000 Kč 61,35% 1. 1. - 31. 12.

2017 48
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

19. M1/69/2017 68308515 OKNA - spolek při Wichterlově
gymnáziu zapsaný spolek Jarní a podzimní akademie Plant for the

Planet 100 000 Kč 60,24% 1. 1. - 31. 12.
2017 46

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

20. M1/75/2017 22718214 FIT Sports Club, z.s. zapsaný spolek „Ostrava pod olympijskými kruhy“ 90 000 Kč 56,25% 1. 1. - 31. 12.
2017 46

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

21. M1/43/2017 22734147 PROFICIO, z.s. zapsaný spolek Novojičínský provázek jede 100 000 Kč 38,55% 1. 1. - 31. 12.
2017 45

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

22. M1/46/2017 22839330 Mladý tenista zapsaný spolek Tenisové kempy a tábory pro děti a
mládež 48 000 Kč 60,00% 1. 1. - 31. 12.

2017 45
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

23. M1/54/2017 14614243 TJ Jäkl Karviná, z. s. zapsaný spolek Sportuj s námi s mládeží, atletika pro
všechny. 38 500 Kč 48,73% 2. 3. - 31. 12.

2017 45
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

24. M1/64/2017 26523825 Rada dětí  a mládeže
Moravskoslezského kraje, z.s. zapsaný spolek Celoroční činnost RADAMOK 100 000 Kč 69,44% 1. 1. - 31. 12.

2017 45
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

25. M1/65/2017 26828201 DAKOTA, o.p.s. o.p.s. Letní tábor Česko-Slovensko 58 000 Kč 25,66% 1. 2. - 31. 10.
2017 45

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

26. M1/66/2017 26591537 Centrum pro rodinu Sluníčko,
z.s. zapsaný spolek Klub pro děti Bublina 2017 - zařízení

sociálně výchovné činnosti 99 000 Kč 47,60% 1. 1. - 31. 12.
2017 45

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

27. M1/06/2017 71173374

Okresní rada Asociace školních
sportovních klubů České
republiky Ostrava, pobočný
spolek

zapsaný spolek Sportujeme se školou 98 000 Kč 70,00% 1. 1. - 31. 12.
2017 44

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

28. M1/05/2017 73214892 Středisko volného času Vítkov příspěvková
organizace

Obnova vybavení pro mladé sportovní
rybáře 63 600 Kč 69,83% 9. 1. - 31. 12.

2017 43
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

29. M1/26/2017 71158987 Junák - český skaut, přístav
VIRIBUS UNITIS Ostrava, z. s. zapsaný spolek

Podpora výchovy dětí a mládeže k
zodpovědnosti a zdravému životnímu
stylu 2017

100 000 Kč 64,10% 1. 1. - 31. 1.
2017 42

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

30. M1/32/2017 22820281 Muzikohraní, z. s. zapsaný spolek V rytmu bubnů - hudebně prožitkové
programy 100 000 Kč 68,97% 1. 1. - 31. 12.

2017 42
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu



31. M1/02/2017 49591355 SK Nošovice-Lhoty, z.s. zapsaný spolek Podpora dětí a mládeže - pravidelná
celoroční činnost 100 000 Kč 49,50% 1. 1. - 31. 12.

2017 40
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

32. M1/15/2017 22611908 Spolek PORTAVITA zapsaný spolek Klub Šumbaráček 44 600 Kč 67,17% 1. 4. - 31. 12.
2017 39

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

33. M1/71/2017 65999533 Asociace pro mezinárodní
otázky, z.s. zapsaný spolek Staň se diplomatem 31 200 Kč 57,78% 1. 1. - 31. 12.

2017 39
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

34. M1/36/2017 26993252 Petrklíč help, z.s. zapsaný spolek Participace mládeže 100 000 Kč 68,97% 1. 1. - 31. 12.
2017 37

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

35. M1/45/2017 26633884 TS BEAT UP z.s. zapsaný spolek VÁNOČNÍ BEAT UP STREET DANCE
SHOW 65 000 Kč 68,42% 1. 9. - 31. 12.

2017 35
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

36. M1/22/2017 22729739 MICHELLE Karviná z.s. zapsaný spolek Sport nás dává dohromady 100 000 Kč 33,33% 1. 1. - 31. 12.
2017 34

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

37. M1/56/2017 04696611 IC Petrovice u Karviné, z.s. zapsaný spolek Informační centra pro mládež v MS
kraji - aktivity na podporu sítě 60 000 Kč 69,77% 1. 4. - 31. 12.

2017 28
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

38. M1/55/2017 28658957 EDUCA TV o.p.s. o.p.s. EDUCA TV JUNIOR 100 000 Kč 69,54% 1. 1. - 31. 12.
2017 24

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

39. M1/57/2017 69206341 Klub mladých Filadelfia zapsaný spolek FILADELFIA 100 000 Kč 70,00% 1. 1. - 31. 12.
2017 14

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

40. M2/03/2017 70892351
Svaz tělesně postižených v ČR,
z.s. Krajská organizace kraje
Moravskoslezského

zapsaný spolek Počítačový kurz pro členy STP v ČR,z.s.
Krajská organizace kraje MSK 30 000 Kč 69,77% 1. 1. - 31. 12.

2017 43
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

41. M3/11/2017 ********** ********** fyz. os. Festival amaterských hudebníků a kapel
Moravskoslezského kraje 39 800 Kč x 1. 2. - 30. 9.

2017 47
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

42. M3/24/2017 ********** ********** fyz. os. Culture&Us 37 500 Kč x 1. 1. - 31. 12.
2017 42

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

43. M3/23/2017 ********** ********** fyz. os.
Tanečně-pohybově-vzdělávací
příměstský tábor pro děti "Cestou
necestou kolem světa"

37 000 Kč x 1. 1. - 31. 12.
2017 40

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

44. M3/08/2017 ********** ********** fyz. os. "Mami, už jsem velká - jedu na
Víkendovku!" 10 400 Kč x 1. 2. - 10. 3.

2017 39
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

45. M3/04/2017 ********** ********** fyz. os. Veselý tenis pro děti 40 000 Kč x 1. 1. - 30. 9.
2017 29

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

46. M3/20/2017 ********** ********** fyz. os. 3D mládeži 32 800 Kč x 1. 1. - 31. 12.
2017 29

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

47. M3/09/2017 ********** ********** fyz. os. SKV - Svižně k vědomostem 40 000 Kč x 1. 3. - 30. 9.
2017 28

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu



48. M3/14/2017 ********** ********** fyz. os. Instruktoři v akci 40 000 Kč x 1. 1. - 31. 12.
2017 26

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

49. M3/06/2017 ********** ********** fyz. os. Workout 40 000 Kč x 1. 2. - 31. 12.
2017 20

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

50. M3/25/2017 ********** ********** fyz. os. Filmařský workshop pro Envofilm 29 700 Kč x 1. 2. - 31. 8.
2017 12

Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

51. M3/26/2017 ********** ********** fyz. os. Autobusový zájezd na Mistrovství světa
v hokejbale 25 000 Kč x 1. 2. - 30. 9.

2017 9
Na základě vyhodnocení
žádostí nevznikl nárok
na podporu

52. M3/03/2017 ********** ********** fyz. os.

Království her a poznání

40 000 Kč x x 0
Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodány požadované přílohy

53. M3/07/2017 ********** ********** fyz. os. Studentská klubovna 40 000 Kč x x 0
Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodány požadované přílohy

54. M2/05/2017 29451736

Spirála, o.p.s.

o.p.s. x 33 000 Kč x 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodány požadované přílohy,
neúplná žádost

55. M2/06/2017 04939565
Centrum náhradní rodinné
péče dětí se zdravotním
hendikepem, z.s.

zapsaný spolek x 70 000 Kč x 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodány požadované přílohy,
neúplná žádost

56. M1/07/2017 63028972 Junák - český skaut, přístav
Eskadra, z.s. zapsaný spolek Tvoříme místo, kde trávit volný čas 103 000 Kč 70,00% 1.1 -

30.8.2017 0 Překročena maximální výše
dotace

57. M1/10/2017 02216281 Žijeme sportem, z.s. zapsaný spolek
Bike Čeladná 2017 - práce s dětmi z
dětských domovů a náhradní rodinné
péče

70 000 Kč 60,34% 1.5. - 15.10.
2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

58. M1/13/2017 22755179 Voltiž DUHA, z.s. zapsaný spolek Pravidelná činnost dětí ve volném čase
u Voltiž Duha v roce 2017 100 000 Kč 41,77% 1.1 -

31.12.2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

59. M1/18/2017 02859823 JK Vělopolí, z.s.

zapsaný spolek

x

100 000 Kč

67,57%

x 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

60. M1/39/2017 05374146 Balónek z.s. zapsaný spolek Internetová tvůrčí dílna 47 800 Kč 69,48% 1. 3. - 30. 11.
2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu, rok
vzniku

61. M1/49/2017 18055958 Junák - český skaut, středisko
Havířov, z.s zapsaný spolek S partou to zvládneme! 0 Kč x 1. 1. - 31. 12.

2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

62. M1/50/2017 68921209 History klub, z. s. zapsaný spolek
Celoroční činnost spolku se zaměřením
na prohloubení vztahu dětí a mládeže k
historii a vojenské historii regionu

42 000 Kč 70,00% 1. 4. - 31. 12.
2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu, rok
vzniku



63. M1/51/2017 47861673 Dětský folklorní soubor
Ostravička zapsaný spolek

Vytvoření audio, video a fotoarchivu
zachycujícího úspěšné choreografie
vzniklé za 35 let existence DFS
Ostravička jako metodické pomůcky pro
práci s dětmi a mládeží v oblasti
folkloru

24 000 Kč 40,00% 1. 1. - 31. 12.
2017 0 Nedodržena minimální

požadovaná výše dotace

64. M1/52/2017 64629074 SPORTOVNÍ KLUB
KOPŘIVNICE, z. s. zapsaný spolek SPORTOVNÍ TÝDEN (PŘÍMĚSTSKÉ

TÁBORY) 221 000 Kč 69,52% 1. 7. - 31. 8.
2017 0 Překročena maximální výše

dotace

65. M1/53/2017 3326497 Face 2 Face - volnočasové
centrum, z.s. zapsaný spolek Celoroční aktivity pro děti v rámci

volnočasového centra 81 500 Kč 41,69% 1. 1. - 31. 12.
2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

66. M1/59/2017 22710981
Ateliér pro děti a mládež při
Národním divadle
moravskoslezském

zapsaný spolek Divadelní ateliér – „dramaťák při
divadle“ 55 000 Kč 21,70% 1. 1. - 31. 12.

2017 0 OON z dotace vyšší než 30%

67. M1/73/2017 41030311 TJ KOVONA Karviná, z.s. zapsaný spolek Gymnastické žíněnky 33 000 Kč 100,00% 1. 1. - 31. 12.
2017 0 Chybný formulář rozpočtu,

požadovaná částka 100%

68. M1/76/2017 29449618 Usedlost Jasanka, o.p.s. o.p.s. Komunikace bez hranic 52 600 Kč 47,05% 1.1.-
31.12.2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy

69. M1/79/2017 04979753 Spolek Strážci - GUARDIAS zapsaný spolek Regiment Laudon 91 000 Kč 70,00% 1.1.-
31.12.2017 0

Nedodržení podmínek
Dotačního programu -
nedodána celá žádost a
požadované přílohy


